中国石化安庆分公司碳一板块安全环保提升及节能优化改造项目环境影响评价公示

我公司委托中石化宁波工程有限公司编制的《中国石化安庆分公司碳一板块安全环保提升及节能优化改造项目环境影响报告书》(征求意见稿)已完成,现就该报告的主要内容和结论征求公众意见。

1、报告书征求意见稿网络链接及查阅纸质报告书的方式和途径请于以下网址下载报告书征求意见稿:

http://apw.sinopec.com/apw/csr/environmental_health/

需查阅纸质报告书可前往安徽省安庆市大观区石化经一路 7 号中国石化安庆石化分公司安全环保部,联系人:宁工,0556-5380269。

2、征求意见的公众范围

本项目评价范围内的居民及周边企事业单位、个人等。

3、公众意见表的网络链接

请需要提出意见的公众于以下网址下载并填写表格:

http://www.mee.gov.cn/xxgk2018/xxgk/xxgk01/201810/t20181024_665329.html

4、公众提出意见的方式和途径

表格填写完毕后,请发送电子邮件至ningning.aqsh@sinopec.com,或邮寄至:

安徽省安庆市大观区石化经一路 7 号中国石化安庆石化分公司安全环保部,联系人:宁工,0556-5380269。

5、公示和公众提出意见的起止时间

2021年12月27日至2022年1月10日。

中国石化安庆石化分公司 2021 年 12 月 27 日